
Lakse Publishing ApS

CVR-nr.: 40757287

Martensens Alle 8, kl
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Rasmus Kolbe Lorenzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lakse Publishing ApS
Martensens Alle 8, kl
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40757287
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udgivelse, markedsføring og salg af bøger og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 41.316 kr. mod et overskud på 7.009 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 150.782 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		51.576	8.674
Resultat af ordinær primær drift		51.576	8.674
Andre finansielle indtægter		1.393	312
Ordinært resultat før skat		52.969	8.986
Skat af årets resultat	1	-11.653	-1.977
Årets resultat		41.316	7.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		41.316	-192.991
I alt		41.316	7.009

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.746	201.179
Tilgodehavender i alt		281.746	201.179
Likvide beholdninger		608.252	569.449
Omsætningsaktiver i alt		889.998	770.628
AKTIVER I ALT		889.998	770.628

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		110.782	69.466
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		150.782	309.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		618.543	318.644
Skyldig selskabsskat		11.653	13.970
Skyldig moms og afgifter		101.387	113.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.633	15.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.216	461.162
Gældsforpligtelser i alt		739.216	461.162
PASSIVER I ALT		889.998	770.628

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.653	1.976
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	11.653	1.976

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40.000 aktier á 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lakse Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0